
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SÃO BENTO - MA

São Bento - MA :: Diário Oficial - Edição 057 :: Terça, 13 de Abril de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

13
/0

4/
20

21
 0

9:
07

:2
6

P
ág

in
a 

1 
de

 1

Portaria nº 096/2021-GAB/PMSB

São Bento (MA), 12 de abril de 2021. O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO BENTO, Estado do Maranhão, CARLOS DINO PENHA, no uso de suas
atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município de São Bento/MA de 1990. RESOLVE: Art. 1º- Nomear JOAQUIM MARTINS FERREIRA
NETO, RG nº 0348582720089, CPF nº 047.115.043-62, para ocupar o cargo de provimento em Comissão de Assessor Técnico de Auditoria da
Gestão Contábil AT-4 e vinculado a Auditoria Geral e Fiscalização, Controladoria Geral e Transparência, parte da Estrutura Administrativa do Poder
Executivo de São Bento, Estado do Maranhão, conforme Lei Orgânica Municipal de 1990; Art. 2º- Fica Revogada a portaria 072/2021-GAB/PMSB do
servidor Magno Rafael Pereira Da Silva. Art. 3º- Esta Portaria entra em vigor desde o dia 01 de março de 2021, revogadas as disposições em
contrário. PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. Gabinete do Prefeito Municipal de São Bento, Estado do Maranhão, aos 12 dias do mês
de abril de 2021. CARLOS DINO PENHA Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://saobento.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 3c105039aac17a44917c218d00bc16bcfcf85a75

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

